РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.07.2017 № 1487-п

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения

«Управление культуры, спорта, молодежной и национальной политики

Мысковского городского округа»

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», ст. 17, ст. 41 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава Мысковского

городского округа, постановлением администрации Мысковского городского

округа от 15.07.2016 № 1577-нп «Об утверждении Порядка создания,

реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а

также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них

изменений»:

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Управление

культуры, спорта, молодежной и национальной политики Мысковского

городского округа» (далее – Устав), утвержденный постановлением

администрации Мысковского городского округа от 21.12.2016 № 2779-п,

следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4. раздела 1 Устава изложить в следующей редакции:

«Место нахождения (юридический и фактический адрес) Управления:

652840, Кемеровская область, г. Мыски»

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации  Мысковского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам И.П. Зайцеву.

Глава Мысковского

городского округа                                                                               Д.Л.Иванов